[image: image1.png]

2
2

	УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	30.12.2010
	№
	157

	г. Киров

О внесении изменений в Указ

Губернатора области от 30.10.2009 № 98
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Указ Губернатора области от 30.10.2009 № 98 «О создании комиссии по награждению почетными знаками Кировской области, об утверждении её состава и положения» (с изменениями, внесенными Указом Губернатора области от 25.03.2010 № 22) следующие изменения:

1. Внести в состав комиссии по награждению почетными знаками Кировской области (далее – комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	МАТВЕЕВ

Дмитрий Александрович
	·
	глава департамента здравоохранения Кировской области, членом комиссии

	МИКРЮКОВ

Владимир Аркадьевич
	·
	глава департамента культуры Кировской области, членом комиссии

	ЧЕСНОКОВА
Елена Борисовна
	·
	глава департамента социального развития Кировской области, членом комиссии.

1.2. Исключить из состава комиссии Шиляева А.И.
2. Внести в Положение о комиссии по награждению почетными знаками Кировской области, утвержденное вышеуказанным Указом, следующие изменения:
2.1. Пункт 6 дополнить пунктом 6-1 следующего содержания:
«6-1. Члены комиссии участвуют в заседаниях комиссии без права замены. При отсутствии члена комиссии на заседании по уважительной причине он имеет право предварительно письменно выразить свое мнение по рассматриваемым вопросам председателю комиссии».
2.2. Пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. Заседания комиссии проводятся по мере необходимости. Решение о проведении заседания комиссии принимает председатель (сопредседатель, заместитель председателя) комиссии».

Губернатор

Кировской области    Н.Ю.Белых

11.01.2011\4:19:21 PM\C:\Documents and Settings\n119kei\Мои документы\157 от 30.12.10.DOC

[image: image1.png]